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１件につき 1,100円

１件につき 1,100円

１枚につき 1,100円

１枚につき 1,100円

１枚につき 550円

１枚につき 無料

１枚につき 無料

所定様式での発行 １通につき 330円

１通につき 1,100円

監査法人様向け１通につき 3,300円

電子交換取立 660円

個別取立 1,100円

１件につき 880円

農協系統他店宛 440円

農協系統以外の金融機関 660円

１件につき 330円

１件につき 1,100円

契約手数料（当初） 16,500円

基本手数料（月額） 5,500円

照会・振込サービス（リアル系取引） 1,100円

データ伝送サービス（総振・給振・口座振替） 2,200円

給与・賞与振込手数料 １件につき 55円

１顧客につき 5,060円

返済元金1,000万円未満 １件につき、返済元金に対して 税別 0.5％
※千円未満切捨て

返済元金1,000万円以上 １件につき 55,000円

各種手数料一覧表

手数料の種類 内　　容
手 数 料 額
（ 税 込 ）

通帳再発行手数料

証書再発行手数料

キャッシュカード再発行手数料(IC含）

ローンカード再発行手数料

自己宛小切手発行手数料

ＩＣキャッシュカード発行／更新手数料

JAカード（一体型）発行／更新手数料

所定様式以外での発行

代金取立手数料

残高証明書発行手数料

振込の組戻し

振込の訂正

■ 個人情報や取引履歴に関する手数料

顧客情報照会・顧客契約内容照会 等

当座性取引履歴照会　等
（同名義で複数口座の依頼は 1件 とします）

■ その他の手数料

ファームバンク（ＦＢ）利用料金

法人ＪＡネットバンク
利用手数料

月額基本手数料

相続時口座照会手数料

貸出金繰上返済手数料

（注）上記手数料には消費税と地方消費税が含まれています。

河東郡音更町大通５丁目１番地 0155-42-8725【貯金】
0155-42-8728【融資】

金融部 信用課


